
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO SEM EFEITO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 048/2023

Comunicamos  aos  interessados,  que  torna  sem  efeito  o  RESULTADO  do  Pregão
Eletrônico SRP nº 048/2023, publicada no DOEM do dia 12/07/2023, Edição: 3.687, Ano:
15, pág. 05. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  FORNECIMENTO  DE  REFEIÇÕES,  KIT  LANCHES,  PÃES  E  SERVIÇOS
COMPLEMENTARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA. Por motivo de desclassificação da Empresa LION
PRODUCOES E SERVICOS LTDA em razão da sua desistência. Maiores informações: tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 19/07/2023. Alesandra Conceição de Melo –Pregoeira
Oficial.

Edição 3.695 | Ano 15
19 de julho de 2023

Página 3

AVISO DE RESULTADO SEM EFEITO PE 048/2023 SRP

Certificação Digital: 5C8WVXJN-OXFVYMSM-VT4WSDOX-GMAFKK0X
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


